

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۳ جولای ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / ۱۲ جولای ۲۰۲۴

مسیحیان در اورشلیم اشغالی شاهد افزایش قابل توجه حملات شهرک نشینان اسرائیلی هستند

مقامات اسرائیلی همچنین مالیات ناعادلانه ای را بر کلیساها و اموال کلیساها در اورشلیم اشغالی تعقیب کرده اند. بر اساس گزارش های عبری، حملات شهرک نشینان به جامعه مسیحی در اورشلیم اشغالی از زمان آغاز جنگ اسرائیل علیه غزه افزایش یافته است.

شبکه خبری عبری کانال ۱۳ در ۱۲ جولای گزارش داد که در طول سه ماه گذشته، حداقل ۳۶ مورد خشونت یا خشونت علیه مسیحیان ثبت شده است.

این شامل ۱۷ واقعه تف کردن شهرک نشینان اسرائیلی بر روی عبادت کنندگان مسیحی، ۹ عمل خرابکاری، ۵ مورد حمله و پنج مورد آزار لفظی است که همگی تحت حمایت پلیس قرار دارند.

دولت بنیامین نتانیاو، نخست وزیر، نیز بر کلیساها و اموال کلیساها مالیات وضع کرده است. دولت اسرائیل مدعی است که این مالیات ها مسائل مالی معمولی هستند، با این حال جامعه مسیحی تل آویو را به "حمله هماهنگ به حضور مسیحیان در سرزمین مقدس" و نقض وضعیت قرن ها متهم کرده است.

در این زمان که تمام جهان و به ویژه جهان مسیحیت دائماً وقایع اسرائیل را دنبال می کنند، ما بار دیگر با تلاش مقامات برای بیرون راندن حضور مسیحیان از سرزمین مقدس روبرو هستیم. "سران فرقه های بزرگ مسیحی اواخر ماه گذشته در نامه ای مشترک به نتانیاو نوشتند.

در اوایل ماه ژوئن، گزارشی توسط مرکز آموزش و گفتگوی سازمان غیردولتی اسرائیل Rosing منتشر شد که از افزایش قابل توجه حملات اسرائیلی ها به مسیحیان در طول سال ۲۰۲۳ خبر داد.

در این گزارش آمده است: "تغییر مداوم به سمت راست افراطی، احساس فزاینده ناسیونالیسم، و تأکید بر اسرائیل به عنوان کشوری برای جمعیت یهودی، مجموعاً احساس برابری قانونی و درک شده برای هر اقلیت در داخل کشور را تضعیف کرده است." خواندن.

حملات و محدودیت ها علیه نمازگزاران مسیحی توسط پلیس اسرائیل نیز در این شهر مقدس رایج است. در حالی که مسیحیان در دولت راست افراطی نتانیاو با افزایش خشونت و ظلم روبرو هستند، آنها همیشه تحت اشغال کرانه باختری و اورشلیم رنج برده اند.

در سال ۲۰۱۹، اسقف اعطا الله حنا، رئیس کلیسای ارتدوکس یونانی سباستیا در اورشلیم، نیروهای اسرائیلی را متهم به تلاش برای کشتن وی پس از اینکه به دلیل مسمومیت در بیمارستان در پی حمله گاز اشک آور اسرائیل به کلیسایش بستری شد، کرد.

میز خبر / ۱۲ جولای ۲۰۲۴

### نتانیاها گفتگوهای اسرائیل برای خروج از مرز غزه و مصر را تکذیب کرد

رویترز گزارش می دهد که نصب تجهیزات نظارت الکترونیکی در کریدور فیلادلفی می تواند به نیروهای اسرائیلی اجازه دهد تا از مرز غزه و مصر به عنوان بخشی از توافق آتش بس عقب نشینی کنند. روزنامه تایمز اسرائیل در ۱۲ جولای [گزارش داد که](#) دفتر نخست وزیر بنیامین نتانیاها، گزارشی از رویترز را "اخبار جعلی مطلق" نامید که نشان می دهد اسرائیل در حال بحث در مورد خروج ارتش خود از مرز غزه و مصر به عنوان بخشی از توافق آتش بس احتمالی است.

[گزارش](#) روز جمعه رویترز که به نقل از دو منبع مصری و یک منبع سوم آشنا با این موضوع است، گفت که مذاکره کنندگان اسرائیلی در حال مذاکره برای نصب یک سیستم نظارت الکترونیکی با فناوری پیشرفته در سمت مصری مرز هستند. توانائی نظارت بر مرز به ارتش اجازه می دهد تا از کریدور فیلادلفی که یکی از خواسته های اصلی حماس در مذاکرات آتش بس در جریان است، عقب نشینی کند.

بدیهی است که ایده این است که تونل ها را شناسائی کنیم تا راه های دیگری را که آنها می خواهند سلاح یا افراد را به غزه قاچاق کنند، شناسائی کنند. بدیهی است که این یک عنصر مهم در توافقنامه گروگان گیری خواهد بود. این منبع در پاسخ به این سوال که آیا این برای یک توافق آتش بس مهم است زیرا به این معنی است که سربازان اسرائیلی مجبور نیستند در کریدور فیلادلفی حضور داشته باشند، گفت: درست است. این دو منبع امنیتی مصر گفتند که مذاکره کنندگان اسرائیلی درباره نصب یک سیستم نظارتی با فناوری پیشرفته صحبت کرده اند.

گزارش رویترز یک روز پس از آن منتشر شد که نخست وزیر نتانیاها درخواست جدیدی مبنی بر اینکه نیروهای اسرائیلی باید تحت هر توافق آتش بس در کنترل مرز غزه باقی بمانند، منتشر شد.

عزت الرشق، سخنگوی حماس، روز جمعه گفت: "تلاش های دیوانه وار نتانیاها برای افزودن عناوین و خواسته های جدید، که در همه پیشنهادات قبلی ارائه شده با میانجی ها گنجانده نشده است، تأیید می کند که او همچنان پاهای خود را می کشد، به تعویق می اندازد، و به دنبال چیزی است. که توافق را مختل خواهد کرد."

محمد الهندی، معاون دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین (PIJ)، به [المیادین](#) گفت: اولویت نتانیاها و دولتش بازپس گیری اسرای اسرائیلی نیست، بلکه ادامه جنگ در نوار غزه است.

اعضای کابینه نتانیاها، از جمله وزیران ایتمار بن گویر و بزلال اسموتریچ، مخالفت صریح خود را با توافق آتش بس ابراز کرده اند. هر دو رهبر اعلام کرده اند که می خواهند جنگ ادامه پیدا کند تا اسرائیل فرصتی برای نابودی غزه، پاکسازی قومی نوار از ۲.۳ میلیون ساکن بومی آن و اسکان یهودیان به جای آنها بدهد.

بن گویر وزیر امنیت ملی در ۱ ژانویه [گفت](#): "ما باید راه حلی را برای تشویق مهاجرت ساکنان غزه ترویج کنیم." بزلال اسموتریچ، وزیر دارائی، که سمتی در وزارت دفاع نیز دارد، افزود که اسرائیل "در آنجا حکومت خواهد کرد. و برای اینکه برای مدت طولانی در آنجا به طور امن حکومت کنیم، باید حضور غیرنظامی داشته باشیم."

میز خبر / ۱۲ جولای ۲۰۲۴

### تلفات غزه باعث شد اسرائیل خدمت اجباری ارتش را به ۳۶ ماه افزایش دهد

نیروهای اسرائیلی پس از ده ماه نبرد با شاخه مسلح حماس، گردان های قسام، در غزه از کمبود نیروی انسانی رنج می برند.

Ynet در ۱۲ جولای گزارش داد وزیر کابینه امنیتی اسرائیل با اشاره به کمبود نیروی انسانی ناشی از خسارات وارده در جنگ غزه، به تمدید خدمت اجباری نظامی به ۳۶ ماه رای دادند.

این تصمیم روز یکشنبه برای تصویب دولت ارائه و بعداً برای قانون کنست ارائه خواهد شد. تمدید به ۳۶ ماه به مدت هشت سال ادامه خواهد داشت و پس از آن بسته به شرایط امنیتی مجدداً به ۳۲ ماه کاهش می یابد.

خدمت سربازی اجباری از ۳۶ ماه به ۳۲ ماه در سال ۲۰۱۴ کاهش یافت، اما ارتش اسرائیل پس از متحمل شدن تلفات قابل توجه در ۱۰ ماه جنگ با جنگجویان شاخه مسلح حماس، گردان های قسام، به نیروی انسانی بیشتری نیاز دارد.

ارتش اسرائیل علیرغم نابودی موفقیت آمیز بخش های وسیعی از غزه و کشتن ده ها هزار غیرنظامی فلسطینی، نتوانسته است حماس را شکست دهد و تیپ های رزمی آن را متلاشی کند.

وای نت خاطر نشان می کند که از ۷ اکتوبر، گردان های قسام صدها سرباز اسرائیلی را کشته و هزاران نفر دیگر را زخمی کرده اند که انتظار نمی رود به میدان نبرد بازگردند.

یوآو گالانت، وزیر دفاع، در هفته های اخیر بر نیاز به سربازان بیشتر، از جمله از میان جمعیت یهودی افراطی ارتدوکس (حاردی) اسرائیل تاکید کرده است.

روز سه شنبه، گالانت اعلام کرد که ارتش از ماه آینده سربازگیری از مردان حردی را آغاز خواهد کرد. جامعه افراطی ارتدوکس شدیداً در برابر فراخوانی به ارتش مقاومت کرده و اظهار داشته است که مطالعه مذهبی تورات بر جنگ برای دولت اولویت دارد.

اسرائیلی هائی که در ارتش خدمت می کنند از زمان آغاز جنگ در ماه اکتوبر به طور فزاینده ای از هاردی ها انتقاد می کنند و می گویند که آنها مسئولیت دفاع از اسرائیل را بر عهده ندارند.

افراطی ارتدوکس تا زمانی که به جای کار برای تحصیل در یک حوزه علمیه مذهبی ثبت نام می کردند، از نظر قانونی از این پیش نویس معاف بودند. در عمل، مردان فوق ارتدوکس حتی اگر در حال تحصیل نبودند، معافیت دریافت کردند.

با این حال، دادگاه عالی اسرائیل ماه گذشته رای داد که دیگر هیچ مبنای قانونی برای معافیت دانشجویان Haredi از Yeshiva از خدمت سربازی اجباری وجود ندارد. دادستان کل به دولت دستور داد تا فوراً روند خدمت اجباری را برای ۳۰۰۰ مرد حردی از حدود ۶۳۰۰۰ نفری که اکنون واجد شرایط سربازی هستند، آغاز کند.

میز خبر / ۱۲ جولای ۲۰۲۴

### تحقیقات ارتش اسرائیل "شکست ها" را در کیبوتس بنری در ۷ اکتوبر سفید می کند

تحقیقات به گزارش های مبنی بر کشتن غیرنظامیان توسط نیروهای اسرائیلی با استفاده از هلیکوپتر و هواپیماهای بدون سرنشین در جریان حمله حماس ناکام ماند.

ارتش اسرائیل تحقیقات خود را در ۱۲ جولای در مورد رویدادهای کیبوتز بئری در ۷ اکتوبر [ارائه کرد](#) و بر عدم پاسخگویی ارتش به حمله حماس برای ساعات طولانی و استفاده ارتش از چندین گلوله تانک برای هدف قرار دادن یک خانه پر از حماس تاکید کرد. غیرنظامیان اسرائیلی، در حالی که گزارش هائی مبنی بر کشتن نیروهای اسرائیلی در آن روز خود را نادیده گرفتند.

این تحقیقات به این نتیجه رسید که ارتش "در ماموریت خود برای محافظت از ساکنان کیبوتز بئری شکست خورده است" و ادعا کرد که ارتش هرگز برای نوع حمله ای که حماس در جریان عملیات سیل الاقصی راه اندازی کرده بود، آماده نشده بود.

همچنین دریافت که مقامات امنیتی به ساکنان بئری به اندازه کافی در مورد این حمله هشدار نداده اند. سپهبد هرزی، رئیس ستاد ارتش در بیانیه‌ای گفت که تحقیقات "به وضوح بزرگی شکست و ابعاد فاجعه‌ای را نشان می‌دهد که بر سر ساکنان جنوب که ساعت‌ها با اجساد خود از خانواده‌های خود محافظت کردند، و ارتش اسرائیل به آن‌ها آسیب رساندند، نشان می‌دهد. آنجا نیست تا از آنها محافظت کند."

تایمز اسرائیلی [می‌نویسد](#) که بر اساس این تحقیقات، "ساکنان برای ساعات‌های طولانی به حال خود رها شدند، در حالی که ارتش - حیرت زده از حمله شوک به ده‌ها شهر و در آشفتگی مطلق - نتوانست برای نجات آنها بیاید." این روزنامه اسرائیلی افزود: "ارتش ارائه این کاوشگر را راهی برای بازسازی اعتماد به کیبوتس به طور خاص و عموم مردم اسرائیل پس از ناکامی‌های ارتش اسرائیل در ۷ اکتوبر می‌داند."

این تحقیقات همچنین نشان داد که نیروهای اسرائیلی با شلیک چهار گلوله تانک به خانه ای پر از غیرنظامیان اسرائیلی که توسط جنگجویان حماس به اسارت گرفته شده بودند، ۱۳ نفر از آنها را کشتند. سرتیپ باراک هیرام، فرمانده لشکر ۹۹، قبلاً [گفته بود](#) که به تانک دستور داده است تا به خانه شلیک کند تا به درگیری با جنگجویان حماس پایان دهد، "حتی به قیمت تلفات غیرنظامیان". با این حال، گزارش ارتش اذعان نمی‌کند که هیرام پیش‌بینی می‌کرد که گروگان‌های اسرائیلی کشته شوند. در عوض پیشنهاد می‌کند که گلوله‌های تانک فقط برای تحت فشار قرار دادن جنگجویان حماس برای تسلیم شلیک شده است.

این تحقیقات نشان داد که تانک اسرائیلی چندین خودروی پیکاپ را که جنگجویان حماس قصد داشتند برای انتقال اسرا به غزه استفاده کنند، له کرد.

در مجموع، ۱۰۱ غیرنظامی و ۳۱ پرسنل امنیتی در بئری کشته شدند. حماس با موفقیت ۳۰ نفر از ساکنان و دو غیرنظامی دیگر از جمله ۱۱ نفر را که در غزه باقی مانده اند، به اسارت برد. دست کم ۱۲۵ خانه در این شهرک در میان درگیری‌ها آسیب دیده و ویران شدند.

اسرائیل حماس را مسئول کشتار غیرنظامیان و تخریب منازل در بئری می‌داند. با این حال، گزارش‌های قبلی در رسانه‌های اسرائیل نشان می‌دهد که ارتش دستورالعمل هانیبال را در ۷ اکتوبر [صادر کرده است](#) که در آن تصریح می‌کند کشتن سربازان و غیرنظامیان اسرائیلی برای جلوگیری از اسیر شدن آنها توسط دشمن مجاز است. ارتش اسرائیل هلیکوپترهای تهاجمی آپاچی، پهپادها و تانک‌ها را برای پاسخ به حمله حماس مستقر کرد.

در نتیجه، ارتش تعداد زیادی از غیرنظامیان و سربازان خود [را به قتل رساند](#) و ویرانی عظیمی را در مناطقی که در نزدیکی مرز غزه اشغال کرده، در راوی نوا، و در شهرک‌ها از جمله بئری ایجاد کرد.

تحقیقات ارتش که روز جمعه منتشر شد به دستورالعمل هانیبال و نقش هلیکوپترها و پهپادهای اسرائیلی در کشتن اسرائیلی‌ها و تخریب خانه‌ها در بئری اشاره نکرد.

## نیروهای امدادی ده ها جسد را از خرابه های شهر غزه پیدا کردند

خدمه دفاع مدنی در شهر غزه گفتند که اجساد و خانه ها به دلیل حملات وحشیانه اسرائیل کاملاً سوخته شده اند. خدمه دفاع مدنی گزارش دادند که ساعاتی بعد از عقب نشینی نیروهای اسرائیلی از منطقه و برجای گذاشتن آثار تخریبی در غزه، ده ها جسد در ۱۲ جولای در سراسر کوچه ها و خانه های ویران شده در شهر غزه پیدا شد.

**محمود باسال**، سخنگوی دفاع مدنی گفت: "خدمه ما عملیات بازیابی شهدا را در منطقه صنعتی الکتیبه و تل الحوا آغاز کرده اند و ما در تلاش هستیم تا آتش خانه های سوخته شده توسط نیروهای اشغالگر را خاموش کنیم. او افزود: "ما اجساد سوخته شهدا و خانه های کاملاً سوخته را در تل الحوا [و جاهای دیگر] پیدا کردیم. ارتش اسرائیل در ۱۱ جولای از محله شجاعیه شهر غزه عقب نشینی کرد. روز چهارشنبه، تل آویو پایان عملیات در شجاعیه را اعلام کرد - جایی که نیروهایش در نبردها علیه مقاومت متحمل خسارات سنگینی شده اند. ارتش پیش از عقب نشینی روز جمعه در محله تل الحوا شهر غزه به عملیات خود ادامه داد.

پس از عقب نشینی در روز پنجشنبه، دفاع غیرنظامی غزه **از یافتن** حداقل ۶۰ جسد در زیر آوار در شجاعیه خبر داد. در این بیانیه آمده است: "محله شجاعیه به منطقه ای فاجعه بار تبدیل شده است که غیرقابل زندگی است. دفاع مدنی به شهادت ساکنان این منطقه استناد کرد که گفته اند نیروهای اسرائیلی پس از وعده ایمن بودن آنها گلوله های تانک را به سمت آنها شلیک کردند.

"اشغال به همین جا ختم نشد. همچنین کلینیک پزشکی صباها را که به بیش از ۶۰۰۰۰ نفر از ساکنان محله خدمات رسانی می کرد و کمک های اولیه را در طول جنگ به مجروحان و بیماران ارائه می کرد، به طور کامل ویران کرد. متأسفانه اکنون کاملاً تخریب شده و غیرقابل استفاده است."

نیروهای اسرائیلی در ۲۷ ژوئن، ماه ها پس از ادعای برچیده شدن حماس در نوار شمالی، به سمت شجاعیه و دیگر مناطق شهر غزه عقب رانده شدند. ده ها هزار فلسطینی از آن زمان در نتیجه تهاجم و تخلیه اجباری دستور تل آویو **آواره شده اند**.

نیروهای اسرائیلی با مقاومت شدیدی روبرو بوده اند و علیرغم چندین عملیات در این منطقه طی هشت ماه گذشته نتوانسته اند شهر غزه را از شاخه مسلح حماس و دیگر گروه ها پاکسازی کنند.

گردان های قسام در ۱۱ جولای فیلمی را منتشر کردند که نشان می داد جنگنده های آنها نیروهای اسرائیلی را با شلیک گلوله و آرپی جی در محله شجاعیه هدف قرار می دهند.

ارتش اسرائیل همچنین در جنوبی ترین شهر غزه، رفح، که پیش از این تل آویو ادعا می کرد آخرین پایگاه حماس است، متحمل خسارات سنگینی شده است.

در اواخر ژوئن، ژنرال ذخیره اسرائیلی اسحاق بریک گفت که اسرائیل در حال شکست در جنگ است و ادعاها مبنی بر وارد کردن ضربات سنگین به حماس همگی دروغ است.